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Административный персонал
	№ 

п.п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата  рождения
	образование
	стаж
	награды
	Курсовая  подготовка
	Аттестация
	Контактные  данные

р/т, с/т

	
	
	
	
	
	Общий

	Педагогический

	В  данном ДОУ

	В  данной  должности

	
	
	
	

	
	Нагорная Эльвира Маратовна
	Заведующий МБДОУ
	12.11.1970
	Среднее-специальное

Студент ЮФУ

Учитель начальных классов
	24
	24
	15
	7
	
	2002«Педагогическая практика развития личности ребенка дошкольника»


	Соответствие занимаемой должности

2014г.
	berezka22zern@yandex.ru
89291247604

	2
	Лаушкина Светлана Викторовна
	Заведующий филиалом

д/с «Колобок»


	13.09.1973
	Высшее

Ростовский педагогический университет

«учитель русского языка»
	18 лет
	10
	1
	1
	
	
	
	89281661565

ds.kolobok08@yandex.ru

	2
	Тугаева Елена Анатольевна
	Заведующий филиалом

д/с «Ручеек»
	15.06.1969
	Среднее специальное

Зерноградский педколледж

«Учитель начальных классов»

является студентом ЮФУ
	23
	9
	9
	9
	
	
	1 квалиф

С 2011
	89286296719

ol.tugaeva@yandex.ru


